

## Årsrapport for 2023/24

Vognmand Svend Hansen ApS  
Verringvej 62, 8660 Skanderborg  
CVR-nr. 15 35 59 48

(33. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024



---

Svend Niels Ulvedal Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vognmand Svend Hansen ApS  
Virringvej 62  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 15 35 59 48

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 1. august 1991

Regnskabsår: 33. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Svend Niels Ulvedal Hansen, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at vognmandsforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 160.672, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.256.248.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-98.713</b>	<b>-81.700</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-12.000</u>	<u>-71.267</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-110.713</b>	<b>-152.967</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-63.821</u>	<u>-106.612</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-174.534</b>	<b>-259.579</b>
Finansielle indtægter	2	46	712
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.485</u>	<u>-6.674</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-177.973</b>	<b>-265.541</b>
Skat af årets resultat	4	<u>17.301</u>	<u>58.192</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-160.672</u></b>	<b><u>-207.349</u></b>
Foreslået udbytte		61.000	0
Overført resultat		<u>-221.672</u>	<u>-207.349</u>
		<b><u>-160.672</u></b>	<b><u>-207.349</u></b>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>256.764</u>	<u>320.584</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>256.764</b></u>	<u><b>320.584</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>256.764</b></u>	<u><b>320.584</b></u>
Andre tilgodehavender		1.492	12.893
Selskabsskat		15.000	26.157
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.606</u>	<u>39.609</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>19.098</b></u>	<u><b>78.659</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.097.849</b></u>	<u><b>1.150.368</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.116.947</b></u>	<u><b>1.229.027</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.373.711</b></u></u>	<u><u><b>1.549.611</b></u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.070.248	1.291.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
		<u>1.256.248</u>	<u>1.416.920</u>
<b>Egenkapital</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	17.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>17.300</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.793	82.493
Anden gæld		6.670	7.898
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>117.463</u>	<u>115.391</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>117.463</u>	<u>115.391</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.373.711</u>	<u>1.549.611</u>
Eventualaktiver	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.291.920	0	1.416.920
Årets resultat	0	-221.672	61.000	-160.672
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>1.070.248</b>	<b>61.000</b>	<b>1.256.248</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	12.000	24.640
Pensioner	0	45.489
Andre omkostninger til social sikring	0	1.138
	<u><b>12.000</b></u>	<u><b>71.267</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>46</u>	<u>712</u>
	<u><b>46</b></u>	<u><b>712</b></u>
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.485</u>	<u>6.674</u>
	<u><b>3.485</b></u>	<u><b>6.674</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-17.301</u>	<u>-58.192</u>
	<u><b>-17.301</b></u>	<u><b>-58.192</b></u>

## 5 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 22 værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.